
1

                 DEN STORE SEIERSFESTEN

For Nittedal og Hakadal Nr. 1, 2016
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Og påsken er kirkens eldste høytids-
fest. Ikke så rart, det er jo påskens inn-
hold som gjør en kristen kirke nettopp 
til kristen kirke. Det er påsken som 
viser oss at barnet i krybben er mer 
enn en stor profet.
Det er påskens hendelser fra skjær-
torsdag til påskedag som danner 
fundamentet for alle kristne kirker og 
troende. 
På neste side er et utdrag fra et brev som 
ble skrevet for 1960 år siden. Forskere 
har funnet ut at det sannsynligvis 
ble skrevet i år 56/57 i det som da var 
den romerske provinsen Makedonia. 
Det er apostelen og den omreisende 
misjonæren og menighetsbyggeren 
Paulus som skriver til en kristen 
menighet i den greske byen Korint. 
Og det er ingen tvil hos brevskriveren. 
Det er tydelig at han ønsker å under-
streke  at Jesu oppstandelse er et 
historisk faktum som kan etterprøves 
gjennom vitneforklaringer. Det er ikke 
snakk om noen symbolsk forståelse. 
Det er bokstavelig talt. 
Og han understreker ikke bare at 
Kristus faktisk er stått opp fra de døde, 
men sier også at hvis det ikke hadde 
vært tilfelle hadde hele den kristne 

tro ikke hatt noen mening. At troende 
hadde vært de ynkeligste av alle!
Men nå er jo Kristus stått opp!
Og vi får del i Hans seier over døden!
Påskemorgen slukker sorgen!
Døden skal ikke få siste ord!
Livet skal gjenopprettes!
Lidelse, undertrykkelse og urett skal bli 
til glede, oppreising og rettferdighet!
Ingen kan forstå at dette skal kunne 
skje. Ingen kan forklare hvordan dette 
skal kunne skje. Men troen ser og håper 
på  det, nettopp på grunn av påsken!
Og du og jeg er invitert til påskefest. 
Både påskemorgen, -og hver eneste 
søndag!           Bli med på seiersfesten!

«Apostelen Paulus brev»  av Valentin de Boulogne

              SEIER`N  ER VÅR !   BLI MED PÅ FESTEN !                                                                                                                    les en side fra et veldig gammelt brev:                                

PÅSKE ER SEIER !
PÅSKE ER JUBEL !
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              SEIER`N  ER VÅR !   BLI MED PÅ FESTEN !                                                                                                                    les en side fra et veldig gammelt brev:                                

 Jeg kunngjør for dere, søsken, det evangelium jeg forkynte dere, det 
dere også tok imot, det dere også står på. Gjennom det blir dere også frelst, 
når dere holder fast på ordet slik jeg forkynte det, ellers blir det forgjeves at 
dere kom til tro.  For først og fremst overga jeg til dere det jeg selv har tatt 
imot, at Kristus døde for våre synder etter skriftene, at han ble begravet, at 
han sto opp den tredje dagen etter skriftene, og at han viste seg for Kefas og 
deretter for de tolv.
  Deretter viste han seg for mer enn fem hundre søsken på én gang. 
Av dem lever de fleste ennå, men noen er sovnet inn.  Deretter viste han seg 
for Jakob, deretter for alle apostlene.   Aller sist viste han seg for meg, jeg som 
bare er et ufullbåret foster.   For jeg er den minste av apostlene, jeg er ikke 
verdig til å kalles apostel, for jeg har forfulgt Guds kirke. Men ved Guds nåde 
er jeg det jeg er, og hans nåde mot meg har ikke vært bortkastet. For jeg har 
arbeidet mer enn noen av dem, det vil si ikke jeg, men Guds nåde som er med 
meg.  Men enten det er jeg eller de andre – dette forkynner vi, og dette har 
dere tatt imot i tro.
 Men når det blir forkynt at Kristus er stått opp fra de døde, hvor-
dan kan noen blant dere da si at det ikke finnes noen oppstandelse fra de 
døde? For hvis de døde ikke står opp, er heller ikke Kristus stått opp. Men er 
ikke Kristus stått opp, da er vårt budskap tomt, og deres tro er også tom.  Da 
står vi som falske vitner om Gud. For da har vi vitnet imot Gud når vi sier at 
han har oppreist Kristus, noe han ikke har gjort hvis døde ikke står opp. For 
hvis døde ikke står opp, er jo heller ikke Kristus stått opp.  Men hvis Kristus 
ikke er stått opp, da er deres tro uten mening, og dere er fremdeles i deres 
synder.  Da er også de fortapt som har sovnet inn i Kristus.  Hvis vårt håp til 
Kristus gjelder bare for dette livet, er vi de ynkeligste av alle mennesker.
 Men nå er jo Kristus stått opp fra de døde, som førstegrøden av 
dem som er sovnet inn. Fordi døden kom ved et menneske, er også de dødes 
oppstandelse kommet ved et menneske. For slik alle dør på grunn av Adam, 
skal alle få liv ved Kristus.
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             ingen vet helt sikkert                                                                                                                                                                              av sokneprest torbjørn olsen

I mai 1898 får fotografen Secondo Pia 
(bilde) endelig slippe inn i den mørke 
kjelleren i katedralen i Torino (bilde). 
Han er hyret inn for å fotografere det 
berømte stykke tøy som oppbevares 
der, i forbindelse med katedralens 
400 års jubileum. Hans første forsøk 
mislykkes, men noen dager etterpå 
prøver han igjen og denne gangen tror 
han at han har fått det til. 
Han lar filmen gli og skylde gjennom 
fikserbadet. Oppløselig belegg og 
sølvsalter vaskes bort. Han tar med 
seg negativene ut i lyset og ser lenge 
på dem, og tror nesten ikke det 
han får se. Det er ikke svimerkene 
etter brannen på kledet som fanger 
oppmerksomheten hans, det er ikke 
veven i stoffet, men et ansikt. Han ser 
et forslått og blodig ansikt. Han forstår 

at han har tatt bilde av et negativ og 
ser nå inn i Kristi ansikt?

Likklede i Torino har en lang historie 
og er et av de meste diskuterte og 
debatterte stykker relikvier i verden. 
Hva er dette klede for noe? Hvem er 
det dette skal forestille? Hvordan er 
avtrykket kommet til? Er dette en 
forfalskning fra middelalderen eller er 
dette virkelig det klede Jesus ble svøpt 
i når han legges i graven langfredag, og 
det eneste som lå igjen i den tomme 
graven? Er avtrykket på kledet virkelig 
et bilde av Jesus?

De tok da Jesu kropp og svøpte ham i 
linklær med den velluktende salven i, slik 
skikken er ved jødenes gravferder.                       
                                                    (Joh.19,40)

      FOTOGRAFEN         OG DET MERKELIGE TØYSTYKKET
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             ingen vet helt sikkert                                                                                                                                                                              av sokneprest torbjørn olsen

Det finnes mange teorier og det er 
forsøkt mange ganger å gjenskape 
dette avtrykket. Det ble karbondatert 
til middelalderen, men prøvene ble 
kanskje tatt fra en senere reparasjon 
av kledet. For noen år siden hevdet 
italienske forskerne at avtrykket i 
kledet kanskje er skapt av en eller annen 
form for elektromagnetisk energi, et 
lysglimt med kort bølgelengde.

Er avtrykket et resultat av den energien 
som ble utløst fra den døde kroppen i 
det Gud vekker Jesus opp igjen fra de 
døde? Er dette et synlig og konkret 
bevis på hvilke mektige krefter som 
var i sving og som transformerte en 
død kroppen til en levende?

Da dro Peter og den andre disippelen 
ut og kom til graven. De løp sammen, 
men den andre disippelen løp fortere 
enn Peter og kom først.  Han bøyde seg 
fram og så linklærne ligge der, men gikk 
ikke inn i graven.  Simon Peter kom nå 
etter, og han gikk inn. Han så linklærne 
som lå der, og tørkleet som Jesus hadde 
hatt over hodet. Det lå ikke sammen med 
linklærne, men sammenrullet på et sted 
for seg selv.
                                                  (Joh. 20,3-7)

Troen på den oppstandene Jesus 
Kristus står og faller ikke om likklede 
er ekte eller en forfalskning fra 
middelalderen. Men av og til kan det 
være godt for oss å ha noen knagger 
å henge troen på. Likklede i Torino 
kan kanskje gi oss hjelp til å forstå 
alt det vi ikke kan forstå, og gi oss 
større ydmykhet for det som skjedde 
påskedagene i Jerusalem. Er ansiktet 
på likklede virkelig Guds ansikt? Er 
kroppen virkelig Guds kropp? En 
forslått kropp med merker etter 
piskeslag, spyd og torner. Er dette 
ansiktet til Han som døden ikke kunne 
holde på og som ble levende, og lever 
midt iblant oss?

      FOTOGRAFEN         OG DET MERKELIGE TØYSTYKKET



KIRKEVERGEN
Hvis du er i tvil, en kirkeverge er 
ansatt av det Kirkelige fellesrådet i 
en kommune. Kirkevergen har det 
overordnede ansvaret for fellesrådets 
økonomi, personalet, forvaltning 
av bygg og anlegg, som kirker og 
kirkegårder, og drift av kontorer og 
planarbeid.
Vår kirkeverge heter Torfinn Bø, og her 
er han:

Ja, det er jeg som er lengst til høyre på 
bildet. Det er potetopptaking hjemme 
på gården i Randaberg kommune. 

Nabokommune til Stavanger 
og Sola. Jeg vokste opp på en 
tradisjonell gård ved kysten, 
med mange dyr og alt som 
hører med av gårdsarbeid. 

Randaberg kommune er forresten ikke 
helt ulik Nittedal...   

Men du ble ikke gårdbruker?
Jeg tenkte, som de fleste tror jeg, 
veldig mye på dette i ungdommen. Jeg  
tenkte mye på Landbrukshøyskolen 
på Ås. Men så var det også mye 
oppmerksomhet i mitt oppvekstmiljø 

på behovet og betydningen av misjon, 
og som ganske ung bestemte jeg meg 
for å si ja til det som ble et tydeligere 
og tydeligere kall. Jeg ville arbeide i 
misjonens tjeneste.
Og det førte deg til hovedstaden?
Ja. Jeg måtte ta utdanning både i 
teologi og ikke minst spansk. Planen 
var nemlig å dra til Bolivia. 

Og det gjorde du?
Ja. Fra 1985 til 1989 arbeidet vi i Bolivia. 
Kona mi og jeg hadde allerede et barn 
da vi dro over, og vi fikk to barn til, som 
begge ble født i Bolivia.
Har du noen spesielt gode minner fra 
tida i Bolivia?
Da har jeg lyst å vise et avisbilde som 
vekker mange gode følelser. Helt 
til venstre sitter jeg, med fortsatt 
brukbar sveis, og ved siden av meg er 
landbruksministeren i Bolivia sammen 
med noen av sine medarbeidere. Og vi 
er i ferd med å undertegne en ganske 
omfattende avtale. En avtale om et 
stort bygdeutviklingsprosjekt for et 
fattig og avsidesliggende område.
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            med beina på jorda og blikk mot himmelen
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Et stort øyeblikk?
Ja, et stort øyeblikk og med en sterk 
opplevelse av å kunne gjøre noe 
konkret og viktig for mennesker som 
manglet det meste. Når vi også kunne 
få fortelle dem om den enestående 
verdien de har i Guds øyne, blir det, 
etter min mening, misjon på sitt aller 
beste.

Etter tida i Bolivia arbeidet jeg i 
en god del år for Norsk Luthers 
Misjonssamband i Norge, delvis i 
Stavanger og delvis i Oslo, og i denne 
perioden arbeidet jeg hovedsaklig med 
økonomi, personal og administrasjon.
 
Men du gjorde et skifte?
Ja. Jeg trivdes godt i NLM, men etter 
25 år tenkte jeg at skal jeg gjøre noe 
annet bør det vel skje nå. Jeg begynte å 
se på stillingsannonser, og søkte i 2009 
på stillingen som kirkeverge i Nittedal. 
Det var et spennende valg, men passet 
også godt siden vi da allerede bodde 
på Veitvet. Jeg fikk tilbud om stillingen, 
men var veldig spent og usikker. Dette 
var helt nytt for meg, både jobben og 
Nittedal kommune!

Men, det må jo ha gått bra, nå har du 
vært her i 7 år!
Jeg ble tatt veldig godt i mot i Nittedal. 
Jeg følte meg virkelig velkommen. 
Her var det en engasjert og positiv 
stab, med stor fleksibilitet og godt 
samarbeid. Det var rett og slett 
inspirerende å begynne å arbeide her! 

Hva er kirkens viktigste oppgave?
En kristen kirke må selvfølgelig være 
tro mot sitt oppdrag og arbeide for 
å bringe evangeliet til menneskene. 
Men det skal gjøres i kjærlighet og 
med stor respekt. Ikke minst med 
respekt for menneskers erfaringer og 
livshistorie. Det er en viktig oppgave 
å skape arenaer der alle opplever de 
kan komme trygt med sitt liv, sine 
spørsmål, sin tvil og sin tro.

Nå er det straks påske. Hva betyr den 
for deg?
Den betyr et himmelperspektiv i livet 
mitt. Den betyr mening i hverdagslivet 
og arbeidet, og håp for tid og 
evighet. Og den betyr at vi må møte 
hverandre med samme kjærlighet og 
tilgivelse som Gud viser oss i påskens 
underlige drama. 

            med beina på jorda og blikk mot himmelen
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            livsmot i mørket               av soknediakon randi vilberg

En mørk søndag i november i fjor samlet 
en del mennesker seg i Nittedal kirkestue 
til temakvelden Livsmot i mørket.

Jostein H. Sandsmark, journalist og for-
fatter, kom for å snakke om tapet av dat-
teren Sara, og om ikke å miste håpet når 
alt håp er ute. Ingunn Endrestøl, blomster-
dekoratør og lærer, hadde laget en vak-
ker kunstnerisk utsmykning som gav rom 
for ettertanke og undring. Kantor Tonhild 
Kråkenes deltok med musikalske innslag, 
alt dannet en tematisk helhet. 

Det handlet om en fars sterke fortelling, 
om himmelhåp midt i det håpløse, om å 

sørge ulikt – og om nytt livsmot. Det ble en 
kveld som rommet både det mørke og det 
lyse – slik livet byr på ulike sider for alle til 
alle tider. En god pause med enkel bevert-
ning gav både litt pusterom – og rom for 
møter mellom deltakerne.

Leder av Diakoniutvalget, Agnete S. Gade, 
delte “Om skatten i krukken” med oss 
andre i Diakoniutvalget. Jeg gjengir den 
her, som en forlengelse av temakvelden, 
kvelden hvor vi kjente på mye som var blitt 
knust på manges livsvei. Og som en tekst 
som kan underbygge et innhold i ”Livsmot 
i mørket” - med håp i et påskebudskap.

            bli med oss!                               av kantor tonhild kråkenes    

Pilgrimskonsert i Nittedal kirke 

Tirsdag 24. mai kl.19.30  blir det pilgrims-
konsert med Kristin Skaare Ensemble – En 
stille, ambient og melodisk musikal sier 
hun selv om konserten.

Kristin Skaare har spilt med utallige norske 
og internasjonale artister.

Du har garantert hørt henne som med-
musikant på bort i mot 100 utgivelser med 
de fleste av våre mest kjente plateartister .

Om denne konserten sier Kristin Skaare:

”Jeg har vært så heldig å få velge med-
musikere til bandet mitt fra aller øverste 
hylle!  Og jeg har tatt meg god tid til å 
velge!

Sammen har vi har funnet fram til et san-
selig og vakkert musikalsk uttrykk; det er 
stillhet i musikken, men også masse vital 
energi. Ofte trekker jeg inn kjente melo-
dier, så publikum har knagger å henge 
musikken på. 

Arr: Nittedal kirkelige fellesråd
Bill: kr.kr 200,- / 100,-

Forsanger-
gruppe
Det er ønskelig å 
opprette en forsanger-
gruppe  i kirkene våre som kan delta ved 
enkelte gudstjenester.

Formålet med dette er å styrke menighets-
sangen, hjelpe til med innlæring av nye 
salmer og kanskje synge noe flerstemt på 
enkelt liturgiske ledd. Dette vil ikke ta mye 
tid for den enkelte. Vi vil stort sett øve i 
forkant av gudstjenesten, og alle trenger 
ikke være med hver gang.

Du trenger  ikke være solist for å være med 
her. Det holder at du er glad i å synge og at 
du ønsker å bidra i en slik forsangergruppe.

Er dette av interesse for deg så ta gjerne 
kontakt  med Kantor Tonhild Kråkenes

Mob: 48891622 eller 

tonhild.kraakenes

@nittedal.kirken.no



Om skatten i krukken
av Anne-Grethe Bratsberg
 

Av og til ber han
om det som kjennes umulig:
knuse krukken
fordi den er skallet vårt
det vi skjuler oss bak
tryggheten
det som holder livet på plass
under kontroll
Andre ganger 
er krukken allerede knust
av livets harde slag
av mennesker som tråkket 
hardt

på barnets grenseløse tillit
på den unges skjøre selv
på den voksnes framtidsdrøm

Knuste krukker
Guds spesialitet

I enhver sønderknust bit
ser han potensialet
ressursene
ser han
det hellige
deler av seg selv
av sitt eget bilde
vet han
med stor trygghet

hvilket avbilde
bitene vil speile
til den helheten
de er tatt av

i enhver bit
er himmelrikets skatter
skjult til stede
under lag på lag
av mislykket liv
av vellykket liv
av levd liv
så mange slags liv
Gi bitene til ham
som elsker å
pusle dem sammen
elsker det istykkerslåtte
elsker å gjenopprette

Med varme i blikket 
og legedom
i naglemerkede hender

med sine egne sår
berører han dine
og langsomt
langsomt
føyes bitene sammen
får din krukke form
som et hjerte
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Gudstjenester i Nittedal & Hakadal
med forbehold om endringer - følg med i varingens gudstjenesteliste  og på www.nittedal.kirken.no - følg ungdomsarbeidet på deres facebookgruppe Pluss

13.mars maria budskapsdag 
Lukas 1,39-45

Nittedal 1100    Høymess/Dåp/Nattverd   
Skartseterhagen

Hakadal 1100    Familiegudstjeneste 
Dåp/Nattverd   
Olsen/Sunde   Babysang

20.mars palmesøndag            
Johannes 12, 1-13

Hakadal 1100  Høymesse/Nattverd             
Skartseterhagen/Volden   
Norsk Gideon

24.mars  skjærtorsdag            
Johannes 13, 1-17

Nittedal 1900  Kveldsgudstjeneste/Nattverd             
Skartseterhagen

25.mars  langfredag             
Markus 14,26-15,37

Hakadal 1100  Langfredagsgudstjeneste             
Skartseterhagen

27.mars  påskedag                  
Johannes 20, 1-10

Nittedal 1100  Høytidsgudstjeneste                         
Dåp/Nattverd                                        
Weider

Hakadal 1100  Høytidsgudstjeneste                              
Dåp/Nattverd                                        
Olsen

28.mars  2.påskedag                
Johannes 20, 11-18

Betel 1100  Høytidsgudstjeste /Nattverd                               
Weider

 3.april 2.søndag i påsketiden            
1 Peters brev 1, 3-9

Nittedal 1100  Samtalegudstjeneste                      
Dåp/Nattverd                                       
Jonassen/Weider                            

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd    
Olsen   

6.april  onsdag                     
Ø. rælingen 1830  Møtested Kirken/Nattverd

10.april         3.søndag i påsketiden      
Markus 6, 30-44

Nittedal 1100    Høymesse/Dåp/Nattverd   
Skartseterhagen

Betel  1100    Høymesse/Nattverd   
Olsen

17.april     4.søndag i påsketiden 
  Johannes 14, 1-11
Nittedal 1100  Familiegudstjeneste  

Dåp/Nattverd   
Weider/Sunde   Tårnagenter

Hakadal 1100  Familiegudstjeneste                                        
Dåp/Nattverd                        
Olsen   Tårnagenter

24.april         5.søndag i påsketiden
  Johannes 17, 6-11
Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 

Skartseterhagen    
Hakadal 1100  Familiegudstjeneste         

Dåp/Nattverd 
  Olsen   Mini Soul
Betel 1100  Familiegudstjeneste         

Dåp/Nattverd   
Weider

 1.mai  6.søndag i påsketiden 
Matteus 6,7-13

Nittedal 1100    Høymess/Dåp/Nattverd   
Weider
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Hakadal 1100    Høymesse/Dåp/Nattverd   
Olsen

Betel 1100  Solidaritetsgudstjeneste         
Matteus 20,25-28   
Skartseterhagen

 5.mai   kristi                     
himmelfartsdag        
Johannes 17,1-5     

Hakadal 1100  Høytidsgudstjeneste          
Dåp/Nattverd 

  Skartseterhagen

 8.mai   søndag før pinse       
Johannes 16,12-15     

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen

15. mai   pinsedag                   
Johannes 14, 23-29

Nittedal 1100  Høytidsgudstjeneste          
Dåp/Nattverd   

                                 Weider
Hakadal 1100  Høytidsgudstjeneste          

Dåp/Nattverd   
                                 Olsen

16. mai   2.pinsedag                   
Johannes 7,37-39

Betel  1100  Høytidsgudstjeneste           
Nattverd   

                                 Olsen

17. mai  grunnlovsdagen 
  Lukas 17,11-19         
Nittedal 1814  Forbønnsgudstjeneste 

Skartseterhagen

22.mai   treenighetssøndag                   
Lukas 24,45-48

Nittedal 1100    Høymesse/Dåp/Nattverd  
Weider    Soul Children

Hakadal 1100    Familiegudstjeneste 
Dåp/Nattverd   
Olsen    Super Søndag !

25.mai  onsdag                     
Fjellhamar 1830  Møtested Kirken/Nattverd

Gudstjenester i Nittedal & Hakadal
med forbehold om endringer - følg med i varingens gudstjenesteliste  og på www.nittedal.kirken.no - følg ungdomsarbeidet på deres facebookgruppe Pluss

29.mai           2.s. i treenighetstiden      
Johannes 3,1-13

Rotnes 1200    Frlifts- og                                 
familiegudstjeneste 
Dåp/Nattverd   
Weider

 5.juni   3.s. i treenighetstiden  
Markus 10,13-16

Nittedal 1100    Temagudstjeneste: Frivillighet                                               
Dåp/Nattverd           
Skartseterhagen/Riksaasen Dahl

Hakadal 1100    Familiegudstjeneste 
Dåp/Nattverd   
Olsen/Sunde    Førsteklasses

  Super Søndag !
12.juni   4.s. i treenighetstiden  

Markus 9,35-38
Nittedal 1100    Familiegudstjeneste                                               

Dåp/Nattverd               
Weider/Sunde    Førsteklasses

Betel  1100    Høymesse/Nattverd   
Olsen

Skytta  

Tirsdager kl.1100 
Gudstjenester og Andakter
29. mars   Gudstj. Weider
12. april   Andakt Vilberg
26. april    Gudstj. Skartseterhagen
10. mai  Andakt Skartseterhagen
31. mai   Gudstj.  Weider
14. juni   Andakt Vilberg

Døli   

tirsdager kl.1100
Gudstjenester  
5. april   Gudstj. Skartseterhagen
3. mai   Gudstj. Olsen
7. juni   Gudstj. Olsen 
Andakter på Døli utgår denne våren 
pga byggearbeider på stedet.
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Velkommen som bruker av Kirkestua vår!
Vi leier ut rom til de fleste anledninger, 
se vår hjemmeside: www.nittedal.org/kirkestua 
Åpent for visning tirsdager kl 19.00 til 20.00
For bestilling kirkestua@nittedal.kirken.no 

ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo

tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76 - fax 22 20 21 44

     arkitekt mnal Piotr Salyga            mob 900 99 226 piotr@ark19.no
     arkitekt mnal Krystof Domanski  mob 450 68 058 krystof@ark19.no

             Accountor Hadeland Nittedal AS 
            Autorisert regnskapsførerselskap 
 
Hadeland 61 31 99 20, accountor@hadeland.no 
Nittedal: 67 07 12 65, accountor@nittedal.no 
                   accountor.no 
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utgiver  Nittedal og Hakadal  
  menighetsråd
redaksjon    Birger William Næss 
  Torbjørn Olsen 
  Thorvald Moi
  Anne Korsli

trykk  Fovea
opplag  8300
kontakt         kirkenytt@nittedal.kirken.no 
  Rådstua, Rådhusveien 3, 
  1482 Nittedal 
  67 05 9041/48

kirkenytt

 Hagansenteret,  6707 9050
 Mattias Skytters vei 117, Mo  6706 1040 
 Velvære for hele familien!

VI TROR DET HAR BETYDNING AT VI 
KAN DELE UT KIRKENYTT I ALLE POST-
KASSER I NITTEDAL 4 GANGER I ÅRET. 
HVIS DU HAR MULIGHET FOR Å STØTTE 
OSS LITT ØKONOMISK VIL DET HJELPE 
GODT FOR Å KUNNE FORTSETTE UTEN 
Å BELASTE ANNET VIKTIG ARBEID. 
TAKK TIL VÅRE TROFASTE ANNONSØR-
ER, OG TAKK TIL DEG SOM KAN HJELPE. 
Bruk vedlagte giro som huskelapp
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         kirkenytt avslører hemmelig plan !

STRENGT HEMMELIG! 
KUN FOR FOLK I 3. OG 4. KLASSE!

Tårnagentene innkaller herved til nye opp-
drag! Vi trenger hjelp fra dere! Ta med lykt!
Møt opp i Hakadal eller Nittedal kirke. Det 
er flere hemmeligheter og mysterier som må 
avsløres! Kom lørdag 16. og søndag 17. april. 
Husk å melde fra til Gunn-Jorun Roset Sunde
Mobil: 99 00 52 54   www.nittedal.kirken.no
E-post: gunn-jorun.r.sunde@nittedal.kirken.no
IKKE SI NOE til de som går i andre klasser!!!

Kirkenytt kan i dag avsløre hemmelige planer innenfor kirken i 
bygda. Vi har funnet et merkelig blått og svart klistremerke og et
sammenkrøllet papir med en hemmelig melding. Vi ber nå alle være 
på vakt og passe på at alt går riktig for seg, og at ikke noe tull og tøys 
vil finne sted i våre 2 gamle kirker! Her er meldingen som vi fant under en benk:

         PLUSS Cathinka

Cathinka Andresen 
som har vært aktiv i 
PLUSS-miljøet har for 
tiden et 2-årig mis-
jonsengasjement med 
Ungdom i Oppdrag i 
Australia. Etter å ha 
gjennomført et op-

plæringsprogram høsten 2014 reiste hun 
tilbake i august 2015 for nå å være kurs-
holder selv. Nittedal menighet, gjennom 
menighetsrådet, er med å sponse Cathinka 

finansielt under hennes opphold. Ungdom 
i Oppdrag er en internasjonal organisas-
jon med en stab på over 18 000 unge og 
eldre som engasjerer seg i misjonsarbeid i 
over 80 land. Cathinkas oppgave er blant 
annet å være mentor for flere jenter som 
deltar på kurset og være med å lede team 
på evangeliseringskampanjer. Mer om Ca-
thinkas opplevelser kan du lese i hennes 
nyhetsbrev på nettsiden nittedal.kirken.
no under fanen «Råd og utvalg», «Nittedal 
menighetsråd» og «Misjonsoppdrag».

         forstår du det du leser?

Slik spurte apostelen Filip en etiopisk hoff-
mann som hadde vært i Jerusalem for å 
tilbe. Han satt og leste i de hellige skrifter. 
Ikke så lett å forstå. Det har han til felles 
med oss når vi leser i Bibelen. Vi trenger 
hjelp til større innsikt i kirkens budskap. 
Det ønsker Nittedal menighetsråd å gi til-

bud om, og inviterer til kveldssamling på 
Betel med bibeltime av Laila Riksaasen 
Dahl. Temaet blir «På sporet av Jesus». Vi 
møtes 5. og 19. april kl. 19, og håper å se alle 
aldre samlet om Guds Ord! 

For Nittedal menighetsråd; Aina Lind, Kjell 
A. Skartseterhagen og Laila R. Dahl
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             er du klar for en ny ?

FINN FRAM 
PAPIR OG BLYANT
LA DET BLI EN LEK !
IKKE NOE GOOGLING !
NÅ ER DET PÅSKEQUIZ...

1  I år er påsken i uke 12. I hvilken uke kommer påsken om tre år?    
    A: 14   B: 15   C: 16

2  Påskeøya i Stillehavet administreres av  
    A: Chile   B: Peru   C: Portugal

3  Hvor mange meldte seg ut av Den norske kirke i Nittedal kom. i 2015?
    A: 42  B: 53  C: 64

4  Påskeopprøret i Irland (mot britisk styre) skjedde i 
     A: 1916   B: 1926   C: 1936

5  Hvor mange nye medlemmer/døpte ble det i Kirken i 
    Nittedal kommune i 2015?  A: 86   B: 141   C:186

6  Påskeopprørert i Det n. Arbeiderparti, som førte til flere 
    eksklusjoner, skjedde i påsken  A: 1938   B: 1948    C:1958

7  Hvor mange gudstjenester ble det holdt I Nittedal i 2015    
    A: 104     B: 168    C:228

8  Sjokoladen Kvikk Lunsj kom på markedet i    
    A: 1927   B: 1937   C:1947

9  Hvor mange deltok til sammen på alle gudstjenester i Nittedal i 2015?      
    A: 8.952    B: 12.673    C: 18.177

10 Når ble det fri import av appelsiner til Norge ?      
      A:1940   B: 1950   C:1960  

11 Hvor mange gikk i kirken på søndager (gj.snitt 2015) i vår kommune ?       
    A: 38    B: 138   C: 238
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             er du klar for en ny ?

12  Når kom kaffen til Norge? 
      På slutten av    A: 1500-tallet    B: 1600-tallet    C: 1700-tallet

13  Hvor mye (kr.) ble det gitt ved gudstjenester i vår kommune i 2015 ?    
      A: 162.091      B: 373.182     C: 501.093 

14: De eldste biblene som er bevart er fra midten av..
      A: 300-tallet    B: 400-tallet    C: 500-tallet

15  En har ikke skrevet noen Markuspasjon. Hvem?
      A: Bach    B: Telemann    C: Vivaldi    

16: Når ble de eldste skriftene i Det nye testamentet skrevet?
       A: år 50    B: år 75    C: år 100

17   En har Ikke spilt inn Where you there when they crusified my lord    
       A: Elvis Presley    B: Willie Nelson    C: Johnny Cash

18  Første gang deler av Bibelen ble utgitt på et norsk språk var på slut-  
      ten av  A: 14oo-tallet     B: 1300-tallet    C: 1200-tallet

19  Melodien til Påskemorgen slukker sorgen er komponert av   
      A: Lindemann    B: Landstad    C: Brorson

20: Et av disse uttrykkene kommer ikke fra Bibelen:
      A: Kaste den første sten    B: Kaste kortene    C: Kaste perler for svin

      Løsning i bladet...    
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Kirkelige handlinger i Nittedal og Hakadal

slekters gang  november 2015 - februar 2016

Døpte i Nittedal
Tilje Berg Stockmann
Aurora Tåsåsen Grahn
Lilly Haugberg
Emma Romstøl Karlsen
Birk Karlsen Sannes
Andreas Hagbartsen Haltbakk
Johannes Hagbartsen Haltbakk
Fredrik Løfsgaard Solstad
Mathis André Orskaug Querville
Sondre Fjelldal Rønning
Ingrid Harstveit Ommundsen
Sondre Hongseth Sorgendal
Fenja Kirkeby Risø
Marthe Raddum Dahlberg
Anne Trøan
Emma Ingvaldsen Moltzau
Alvilde Marie Borgersen Nielsen
Emilie Kirkeby Espedalen
Aksel Haug Onstad

Døpte i Hakadal 
Liam Daldorff Magnussen
Isabel Halvorseth Rognsjord
Zander Nana Basie Fjørtoft
Ziva Nana Basiwa Fjørtoft
Hermine Bergersen Kvinge
Aurora Eriksen-Olsen
Celine Ihlen Faraas
Max Hartmann Heyerdahl

Mari Remmem Rossvoll
Ulrik Nikolai Hosking Bjørkevoll
Torjus Vierli Svegård

Viet i Nittedal 
Eline Leversen Bøe og 
Morten Hellvik
Mari Vold og 
Stein Idar Sivertsen
Linda Mathisen og 
Knut Henning Johansen 

Døde i Hakadal  
Tore Carlsen
Bjørg Straith
Bjarne Ludviksen
Kirsten Røssland
Arild Otto Ruud
Anne Nella Fjørtoft
Dagny Kristine Fredriksen
Klara Marie Rogne
Pål Haugseth
Terje Fjeldhammer
Vera Jakobsen
Grethe Jensen
Julie Mildrid Bekkedal
Lilly Solheim
Turi Tangedal
Margrethe Storvik Korsrud
Alf Ole Jelstad Garder
Sigrid Rustan

Døde i Nittedal
Knut Andre Sandaas
Olaf Plassbak
Kari Olsen
Gretha Jordet
Marit Helene Paulsen
Roswitha Gertrud Færevaag
Marit Tjønna
Kjell Tore  Kolstad
Bjarne Smerud
Arne Ragnvald Vramo
Berit Synnøve Dieseth
Ingar Oliver Syreng
Solveig Marie Eriksen - Vik
Boye Olav Wangensteen
Jorun Holm Hermansen
Jan Ragnar Olsen
Astrid Jessen
Bjørn Arne Jangås
Rolf-Erik Nilsen
Nina Merete Greger Eriksen
Arne Jul Laberg
Gunnar Henrik Melby
Ole-Petter Torstensen
Einy Øybakken
Ellen Helene Aarstad
Rolf Otto  Hansen
Evelyn Ingeborg Arnesen
Audun Sæthre



Nittedal og Hakadal menigheter
www.nittedal.kirken.no

Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
PB 63, 1483 Hagan
Telefontid man-tor 9-15
Tlf  67 05 90 41  
post@nittedal.kirken.no

Kirkeverge
Torfinn Bø 
Kontor 67 05 90 42
Mobil 920 69 866

Sekretær for kirkevergen 
Åse Bjørsvik
Tid mandag, torsdag og 
annenhver onsdag.
Kontor 67 05 90 49

Menighetssekretær 
nittedal
Renate Wolter Olberg
Tid man.-tors.
Kontor 67 05 90 41

Saksbehandler
hakadal
Merete Eielsen Strandberg
Kontor 67 05 90 48

Soknediakon
Randi M. Vilberg
Mobil 412 35 300

Kateket
Dag Jonassen
Mobil  952 41 136

Kateket 
Silje Foss
Mobil 975 25 633

Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
Mobil 97 71 57 59
kjell.skartseterhagen
@nittedal.kirken.no

Sokneprest, Hakadal 
Torbjørn Olsen
Mobil 480 36 584
torbjorn.olsen
@nittedal.kirken.no

Kapellan, Nittedal
Einar Andreas Weider 
Mobil 92 28 74 91
einar.weider
@nittedal.kirken.no

Kantor 
Tonhild Kråkenes
Mobil 488 91 622

Organist 
Kristian Woxmyhr
Mobil 454 29 925

Organist 
Gunnar Arne Isaksen
Mobil 412 52 374

Menighetspedagog
Gunn-Jorunn Roset Sunde
Mobil 990 05 254

Ungdomsarbeider
Astrid Øgaard
Mobil  482 98 987

Ungdomsarbeider
Fredrik Røste Haugen
Mobil  99 03 51 25

Kirketjener Nittedal
Ellgunn Mathisen
Mobil  412 36 669

Kirketjener Hakadal
Helene Østby Mathisen 
Mobil 474 78 233

Kirketjener Betel
Siri Henden
Mobil 481 97 516

Kirkegårdsarbeider
nittedal
Thor Solberg
Mobil 979 68 458 

Kirkegårdsarbeider
hakadal 
Per Skrede
Mobil 979 68 461

1C 2a 3b 4a 5b
6C 7b 8b 9c 10c 
11C 12b 13b 14a 15c
16A 17a 18c 19a 20b

Rådsledere
nittedal menighetsråd
Bente Birkedal
Privat 97 73 70 33
hakadal menighetsråd 
Ingvar Svegården
Privat 67 07 50 52
Kirkelig fellesråd 
Ivar Østby
90 20 88 94
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SJEKK KATARINA PAJCHEL!

Katarina Pajchel ble i 2010 doktor i partik-
kelfysikk ved Universitetet i Oslo. I 2012 
ble hun også priorinne ved Sta. Katarina-
hjemmet i Oslo. (Dominikanernonne) 

Hun jobber for tida på forskningssenteret 
CERN og det ligger flere interessante ar-
tikler, intervjuer og reportasjer om henne 
og hennes tro på nettet. Hun står fram 
både som vitenskapskvinne og forsker, og  
en som samtidig har en levende gudstro

SJEKK JOHN LENNOX!

John Lennox er professor i matematikk ved 
University of Oxford. Han har doktorgrad 
i matematikk, og i vitenskapsfilosofi. Han 
har skrevet en rekke bøker og er en etter-

spurt foredragsholder over hele verden. 
Han har også vært invitert til store debat-
ter på mange universiteter og høyskoler, 
og mye av dette ligger ute på YouTube. 

Jeg har hatt og har fortsatt stort utbytte av 
å se og høre hans kunnskapsrike kåserier 
og innlegg på nettet. Bare sjekk på navnet 
hans på YouTube. Han har også en veldig 
tilgjengelig og informativ hjemmeside:

www.johnlennox.org

SJEKK BJØRN A. DAVIDSEN!

Bjørn Are Davidsen er skribent og for-
fatter.  Han er sivilingeniør fra NTH med 
tilleggsstudier i pedagogikk og sosialan-
tropologi. Han jobber i Telenor med pro-
duktutvikling.

Davidsen har i mange år holdt foredrag 
om tro og vitenskap, religionsfilosofi, fan-
tastisk litteratur og falsk vitenskap i spek-
teret kultarkeologi, kryptozoologi og kon-
spirasjonsteorier. På denne sida er det mye 
interessant: dekodet.blogspot.no

                              

                     God påske!  Hilsen Birger (red.)

ER DU NYSGJERRIG?
GÅR DET AN Å BÅDE TENKE OG TRO?

SJEKK TRE KULE & KLOKE FOLK : 


